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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روهای اخیر و همزمان با طرح مطالب 
مختلف با محوریت افزایش مصرف گاز 
در فصول سرد سال و احتمالاُ فُت فشار و 
قطعی آن در بخش هایی از کشورمان، بار 
دیگر بسیاری از صاحب‌نظران دیدگاه های 
مختلفی را مورد واقعیت ناترازی انرژی 
در کشورمان مطرح کرده و از این رهگذر 
سعی در واکاوی ابعاد مختلف ماجرا داشته 
اند. شخص رئیس جمهور ایران مسعود 
پزشکیان نیز در قالب یک پیام ویدئویی 
از مردم خواسته تا به پویش "دو درجه 
کمتر" بپیوندند و تنها با کاهش مقدار کمی 
از درجه وسایل گرم کننده و محیط زندگی 
خود، زمینه را برای صرفه جویی انرژی و 
بهره‌مند شدن همه ایرانیان از نعمت گاز 
فراهم سازند. صرفه جویی که به گفته 
محسن پاک نژاد وزیر نفت کشورمان می 
تواند کاهش مصرف 40 تا 60 میلیون متر 
مکعبی گاز را به همراه داشته باشد. با این 
همه، هنوز انتقادات جدی از دولت به دلیل 
ناترازی انرژی پابرجاست و شاهد طرح 
حملات مختلف در این رابطه به دولت 

چهاردهم هستیم. با این همه، در رابطه 
با معادله مذکور، توجه به دو نکته ضروری 
به نظر می رسد. اول اینکه دولت چهاردهم 
مدت زمان زیادی نیست که قدرت را 
تحویل گرفته و چالش ناترازی انرژی در 
ایران نیز به هیچ عنوان محصول 100 
درصدی عملکرد این دولت نبوده است. 
تردیدی نیست که کم کاری های مختلف 
در دولت های گوناگون کشورمان و عدم 
توسعه زیرساخت ها در حوزه صنعت نفت 
و گاز به همراه تشدید فشارهای خارجی 
علیه ایران و در عین حال، سوعملکردهای 
مدیریتی، همه و همه سبب شده اند تا 
در حوزه انرژی به وضعیت ناترازی فعلی 
دچار شویم. از این رو، اینکه همه مشکلات 
در حوزه ناترازی را به دولت چهاردهم 
نسبت دهیم و برخی سعی داشته باشند 
تا این دولت را مسوول تمامی مشکلات 
معرفی کنند، نه منطقی و نه درست است. 
اصلی مشکل اینجاست که دولت های 
مختلف به سهم خود به حوزه نفت و گاز 
نگاه فرسایشی و نه کاملا زیرساختی و 
ریشه ای داشته اند و همین مساله موجب 
شده تا مشکلات در این رابطه اط یک 
دولت به دولت دیگر برسند و وضعیت نه 

چندان مطلوب فعلی ایجاد شود. از این رو، 
بایستی کار کارشناسی و استفاده از ظرفیت 
های نخبگانی و نگاه منطقی به موضوع 
را جایگزین رویکردهای بعضا سیاست 
زده کنیم. نکته دوم اینکه رویکرد دولت 
چهاردهم در عرصه حکمرانی ایران، وفاق 
و همدلی است. این به معنای آن است که 
دولت استفاده از تمامی ظرفیت های کشور 
جهت حل مشکلات را یک اصل راهبردی 
برای خود ارزیابی می کند. اخیرا مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور کشورمان نیز در 
موضع گیری تاکید کرده که دولت دست 
هر کسی که بتواند بخشی از مشکلات 
کشور را در حوزه های مختلف حل کند، 
می بوسد. حال در این نقطه، منتقدان و 
صاحب نظران نیز باید با همین رویکرد 
به مساله ناترازی انرژی و ضرورت حل آن 
در کشورمان بنگرند. اگر واقعا راهکارهای 
موثری در این رابطه وجود دارد و می توان 
در کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت آن 
ها را عملیاتی کرد، نباید دریغ کرد و همه 
ظرفیت ها باید فراهم شود. از این رو، از یک 
سو دولت باید بسترهای تشریک مساعی و 
همفکری نخبگان را ایجاد کند و از سوی 
دیگر، افرادی که مدام انتقاد و نقد می 

کنند، وارد میدان شوند و حسن نیت خود 
را نشان دهند. متاسفانه در طی سال های 
گذشته همواره شاهد بوده ایم که جریان 
هایی طرح انتقاد را صرفا اهرمی برای 
تضعیف دولت های مختلف ارزیابی کرده 
اند. البته که دیدگاه های منتقدان دلسوز 
در جای خود جای تشکر و ارزش دارد با این 
حال، همه باید با وفاق به مصاف مشکلات 
کشور برویم. صنعت نفت و گاز ایران به 
عنوان یکی از حوزه های مهم حکمرانی در 
کشورمان، اکنون بیش از هر زمان دیگری 
به این جنس از وفاق نیازمند است. نباید از 
یاد ببریم ایران یکی از کشورهایی است که 
از ظرفیت های نخبگانی قابل توجهی در 
حوزه صنعت نفت و گاز برخوردار است و 
حتی در این رابطه در برهه هایی شاهد ارائه 
کمک های قابل توجهی از سوی کشورمان 
به دیگر کشورهایی بوده ایم که تحت 
تحریم های ظالمانه قدرت های غربی بوده 
اند. نمونه عینی این مساله ونزوئلا است که 

در بحبوحه کارزار فشار حداکثری دولت 
نخست ترامپ، با چالش های جدی در 
حوزه صنعت نفت و گاز خود رو به رو بود 
و حضور متخصصان ایرانی سبب شد تا 
این کشور از گردنه های سختی عبور کند. 
بدون تردید وقتی اجماع نخبگان فکری و 
میدانی ایران در حوزه نصعت نفت و گاز 
اتفاق بیفتد و همگان توانمندیهای خود 
را به صحنه آورند، شاهد حل مشکلات 
خواهیم بود. در غیر اینصورت، سال به سال 
باید تشدید مشکلات و چالش ها را شاهد 
باشیم. مشکلاتی که با نگاه فرسایشی 
دولت های مختلف صرفا بدتر و عمیق تر 
خواهند شد. رویکردی که در سال های 
گذشته آسیب های جدی را به کشورمان 
وارد کرده و موجب شده تا ایران به عنوان 
یکی کشورهای غنی دارنده نفت و گاز در 
جهان، به چالش ناترازی انرژی و یا بهتر 
بگوییم عدم تناسب عرضه و تقاضا برای 

انرژی دچار شود.  
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3 انرژی
Energy تغییر ساعت کاری کارکنان 

صنعت نفت ابلاغ شد
متن این ابلاغیه به شرح زیر است:

»با عنایت به مفاد بخشنامه شماره ۹۲۷۲۳ 
مورخ  ۱۴٠٣/٩/٢۶معاون محترم رئیس‌جمهور 
و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، 
به‌منظور مدیریت بهینه مصرف انرژی و حفظ 
پایداری شبکه سراسری برق و گاز کشور و با 
هدف تأمین آسایش آحاد مردم و عدم وقفه در 
خدمت رسانی در ارتباط با ساعات کار کارکنان 

به استحضار می‌رساند:
۱- از اول دی تا ۳۰ بهمن امسال، ساعت شروع 
به کار واحدهای روز کار عادی مستقر در شهر 
تهران به‌صورت شناور از ۸ تا ۹ صبح و پایان آن 
مطابق با ساعت شروع از ۱۴تا ۱۵ و در سایر 
مناطق، ساعت آغاز به کار ۸ صبح و ساعت 

خاتمه کار ۱۴ است.
مابقی ساعات کار موظفی مطابق با مقررات 
مجری با تمهیدات لازم از طریق دورکاری 
کارکنان جبران خواهد شد. بدیهی است 
در شرایط دورکاری کارکنان مطابق برنامه 
تنظیمی مدیریت ذی‌ربط باید آمادگی انجام 

امور محوله سازمان را داشته باشند.
۲- تمامی واحدها/ مدیریت‌ها/ شرکت‌های تابع 
)به استثنای بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و 
درمانی( موظفند همزمان با ساعت آغاز به کار 
وسایل گرمایشی و روشنایی را روشن و یک 
ساعت قبل از ساعت خاتمه کار )در مناطق 
سردسیر همزمان با ساعت خاتمه کار( وسایل 
گرمایشی و همزمان با ساعت خاتمه کاری، 

وسایل روشنایی را خاموش کنند.
خاموش‌ بودن تمامی وسایل گرمایشی و 
روشنایی در ساعات و ایام تعطیل الزامی است. 
استفاده از وسایل گرمایشی برقی و گازی مازاد 
بر تأسیسات گرمایشی ساختمان‌های دولتی، 

از سوی کارکنان ممنوع است.
۳- اجرای مفاد این بخشنامه نباید هیچ 
خدشه‌ای در نحوه پاسخگویی و تداوم ارائه 
خدمت ایجاد کند، لذا با عنایت به شرایط 
عملیات صنعت نفت در تأمین پایدار انرژی 
تأکید می‌شود کاهش حضور کارکنان به 
هیچ عنوان نباید منجر به ایجاد وقفه و خلل 
در انجام عملیات اصلی صنعت نفت شامل 
تولید، بهره‌برداری، انتقال، پالایش، توزیع 
و ...، همچنین مأموریت فرعی شرکت‌ها/ 

مدیریت‌ها شود.
مسئولیت حسن اجرای مفاد فوق به‌عهده 
مدیران ذی‌ربط در سطوح مختلف صنعت 

نفت است.«

دستور وزارت نفت به پمپ بنزین‌ها: 

نمایشگر مبلغ را ۸ رقمی کنید
صبح روز نامه‌ای مبنی بر افزایش تعداد 
نمایشگر های دیسپنرها و تلمبه‌ها در 
شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که گمانه 
زنی های افزایش قیمت بنزین را افزایش داد

در بخشی از این نامه آمده است که باید 
تا پایان ماه جاری نسبت به تبدیل 
نمایشگرهای دیسپنرها و تلمبه‌ها با اولویت 
ویژه دیسپنسرهای نفت گاز به نمایشگرهایی 
با قابلیت نمایش قیمت کل حداقل ۸ رقم و 
قیمت واحد ۶ رقم اقدام لازم صورت پذیرد.
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پتروشیمی

بقای صنعت پتروشیمی مشروط به نوآوری است

گرامیداشت تأسیس شرکت ملی حفاری ایران
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ناترازی انرژی و ضرورت 
اتخاذ رویکرد منصفانه

صنعت نفت می تواند با اطمینان از 
فناوری های داخلی استفاده کند

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری 
با اشاره به اینکه برای نخستین بار تعداد سازندگان 
داخلی در فهرست بلند وزارت نفت از تأمین‌کنندگان 
پیشی گرفته است، گفت: شرکت‌های داخلی 
هم‌اکنون به بلوغ فناورانه رسیده‌اند و صنعت نفت 
می‌تواند با اطمینان از محصولات آنها استفاده کند.

به گزارش خبرنگار شانا، امید شاکری روز )یکشنبه، 
دوم دی( در آیین افتتاحیه همایش »پتروفن 
۱۴۰۳« درباره اقدام‌های وزارت نفت در توسعه 
فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه‌های 
مختلف اظهار کرد: تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان 
حاضر در فهرست بلند وزارت نفت در سه سال 
گذشته سه برابر شده و به حدود ۶۷۴ شرکت رسیده 

است.
وی افزود: همچنین تعداد سازندگان داخلی در 
فهرست بلند وزارت نفت از ۱۵۰۰ شرکت به ۲۵۰۰ 
شرکت افزایش یافته و این برای نخستین‌بار است که 
تعداد سازندگان از تأمین‌کنندگان پیشی می‌گیرد.

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و 
فناوری با اشاره به زیرساخت‌هایی که وزارت نفت 
در پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز و مراکز نوآوری 
پژوهشگاه و دانشگاه صنعت نفت برای شرکت‌های 
دانش‌بنیان فراهم کرده است، ادامه داد: حدود ۳۲۲ 
هزار مترمربع به این شرکت‌ها اختصاص یافته و 

هم‌اکنون ۱۴۲ شرکت مستقر هستند.
شاکری در زمینه توسعه کسب‌وکار شرکت‌های 
دانش‌بنیان که بیشتر در قالب ساخت بار اول بوده 
است، گفت: در سه سال گذشته بیشتر از ۲ هزار 
قرارداد به ارزش ۸۹۰ میلیون دلار و ۳۸ هزار میلیارد 
تومان امضا شده است که صنعت پتروشیمی یکی 
از بخش‌هایی بوده که بسیار خوب در این بخش 
درخشیده است و به شرکت‌های دانش‌بنیان اعتماد 
کرده‌اند. وی با تأکید بر اینکه بسیاری از این تولیدات 
بار اول هم‌اکنون در زنجیره ارزش صنعت نفت در 
حال استفاده است، بیان کرد: نتیجه این بوده که 
در سه سال پیاپی وزارت نفت و شرکت‌های تابع در 
زمینه قراردادهای تولید بار اول اقلام راهبردی مورد 
نیاز صنعت نفت، رتبه نخست را در بین دستگاه‌های 

اجرایی کسب کردند.
معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری 
تأکید کرد: در صورت به نتیجه رسیدن قراردادهای 
تولید بار اول حدود ۱.۷ میلیارد دلار برای کل زنجیره 
ارزش صنعت نفت ارزش‌آفرینی می‌شود، در حالی 
که ۱۷۲ میلیون دلار هزینه شده است و بیش از ۱۰ 
برابر می‌تواند ارزش‌آفرینی داشته باشد. شرکت‌های 
داخلی هم‌اکنون به بلوغ فناورانه رسیده‌اند و صنعت 
می‌تواند با اطمینان از محصولات آنها استفاده کند.

نفت پویش »۲ درجه کمتر« یاریگر کارکنان عملیاتی استبازدید مدیرعامل شرکت متن از تلمبه خانه غرب کارون
مدیرعامل شرکت متن با همراه تعدادی از مدیران از طرح خطوط لوله و تأسیسات جانبی انتقال نفت خام میدان‌های غرب 
کارون بازدید کرد و در جریان مراحل اجرای این طرح قرار گرفت. به گزارش شانا به نقل از شرکت مهندسی و توسعه نفت، 
نصراله زارعی روز چهارشنبه )۲۸ آذر( به همراه تعدادی از مدیران ستادی و مجری طرح خطوط لوله و تأسیسات جانبی انتقال 
نفت خام میدان‌های غرب کارون از این طرح بازدید کرد.وی همچنین به‌منظور انجام هماهنگی‌های لازم و مصوبات اخیر 
شورای اقتصاد مبنی بر توسعه فاز دوم میدان نفتی مسجدسلیمان، در حاشیه سفر خود به منطقه، نشستی با ابراهیم پیرامون، 
مدیرعامل شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب برگزار کرد. مدیرعامل شرکت متن در این نشست تعامل‌های بین دو شرکت را در 
پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای کشور ضروری دانست و گفت: امیدواریم با همکاری و هماهنگی‌های لازم میان دو شرکت، بر روند 

فعالیت‌های توسعه‌ای میدان نفتی مسجدسلیمان شتاب بخشیم و گام مهمی برای اهداف توسعه‌ای صنعت نفت برداریم.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تأکید کرد: هم‌وطنان با پیوستن به پویش »۲ درجه‌ کمتر«، کارکنان صنعت گاز را در مسیر 
خدمت‌رسانی یاری کنند.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی شامگاه جمعه )۳۰ آذر( به مناسبت شب یلدا با حضور در ایستگاه 
تقویت فشار گاز پارچین در منطقه ۳ عملیات انتقال گاز ایران، ضمن قدردانی از زحمات همکاران واحدهای عملیاتی در گفت‌وگوی زنده با برنامه یلدای 
خبر صداوسیما گفت: همکاران ما در بخش‌های مختلف عملیاتی در گوشه گوشه کشور در حال تلاش و کار هستند تا انرژی پاک و ارزشمند گاز در اختیار 
هم‌وطنان قرار گیرد. وی افزود: با توجه به شرایط سخت کارکنان عملیاتی شرکت ملی گاز ایران در بخش‌های مختلف از هم‌وطنان درخواست دارم با 
همراهی با پویش کاهش ۲ درجه دمای هوای منزل و محیط کار همکاران ما را یاری کنند. معاون وزیر نفت تصریح کرد: در صورت مشارکت هم‌وطنان 
در اقصی نقاط کشور با این پویش، روزانه حدود ۵۰ میلیون مترمکعب گاز صرفه‌جویی خواهد شد و این مقدار گاز صرفه‌جویی‌شده می‌تواند ضمن کمک 

به پایدار نگه‌ داشتن شبکه به‌ویژه در مناطق شمالی، به افزایش سهم بخش مولد اقتصاد از گاز و اشتغال‌زایی در کشور منجر شود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر 
اینکه بقای صنعت پتروشیمی مشروط به نوآوری است، 
گفت: این صنعت بازار بسیار مناسبی برای سازندگان 
داخلی است. به گزارش خبرنگار شانا، حسن عباس‌زاده 
روز یکشنبه، دوم دی در آیین افتتاحیه همایش 
»پتروفن ۱۴۰۳« با اشاره به اینکه صنعت پتروشیمی 
یکی از حلقه‌های زنجیره ارزش صنعت نفت است که 
فناوری با آن عجین شده، اظهار کرد: هیچ‌گاه نمی‌توان 
وارد فرآیندهای این صنعت شد، مگر اینکه فناوری 

مورد نیاز آن در اختیار باشد.
وی با بیان اینکه صنعت پتروشیمی ایران اکنون 
وارد دوران میانسالی شده است، افزود: نوآوری در 
این صنعت الزام بقای ماست. فرآیندهای صنعت 
پتروشیمی در بسیاری از موارد عمر بالایی دارند و 
باید به‌روز شوند. به این منظور باید به فکر بهسازی 
و بهبود این فرآیندها باشیم. مدیرعامل شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی به وضعیت صادرات و واردات در این 
صنعت اشاره کرد و گفت: صنعت پتروشیمی کشور 
سالانه حدود ۱۵ میلیارد دلار صادرات محصولات 
دارد اما در مقابل، کالا و تحهیزاتی وارد می‌شود که 
سالانه حدود ۲ میلیارد دلار ارزبری دارند که ۷۰۰ 
میلیون دلار آن ازسوی شرکت‌های زیرمجموعه 
هلدینگ خلیج فارس انجام می‌شود و این فرصت 

بسیار مناسبی برای داخلی‌سازی است.عباس‌زاده 
ادامه داد: در کنار این موضوع، سالانه حدود ۲ میلیارد 
دلار محصول پتروشیمی که در کشور تولید نمی‌شوند، 
وارد می‌کنیم. یکی از دلایل عمده تولید نشدن برخی 

محصولات پتروشیمی، نبود دانش فنی آنهاست.
وی به ارائه ۲۰ بسته طرح‌های زنجیره ارزش ازسوی 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای رفع این چالش 
اشاره کرد و گفت: این طرح‌ها دراختیار شرکت‌های 
پتروشیمی و سرمایه‌گذاران قرار گرفته و در حال انجام 
است و برخی از دانش‌های فنی نیز برای اولین بار در 

حال وارد شدن هستند اما هنوز جای کار دارد.
معاون وزیر نفت با تأکید بر جایگاه ویژه داخلی‌سازی در 
صنعت پتروشیمی بیان کرد: مدیریت جدید پژوهش، 
فناوری و ساخت داخل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
به همین منظور در این شرکت ایجاد شده است. این 
مدیریت به شناسایی شرکت‌های دانش‌بنیان توانمند 
پرداخته و آنها را به شرکت‌های پتروشیمی متصل 
می‌کند تا از خروج ارز جلوگیری و ظرفیت‌های داخلی 
تقویت شود. عباس‌زاده با بیان اینکه هلدینگ‌های 
پتروشیمی با هم گره خورده‌اند، اظهار کرد: تلاش 
داریم انسجام و تعامل میان هلدینگ‌های پتروشیمی 
را افزایش دهیم تا از هم‌افزایی‌های موجود در صنعت 

بهره‌برداری بهینه شود.

مدیر اچ‌اس‌ئی شرکت پالایش نفت بندرعباس 
گفت: این شرکت در حوزه تولید پایدار انرژی با 
توجه به تحقیق و توسعه، مدیریت دانش، بهسازی، 
نوسازی و توسعه توانمندی‌ها، همواره بر حفظ 
موازین و استانداردهای زیست‌محیطی تأکید 
کرده است. به گزارش شانا به نقل از شرکت 
پالایش نفت بندرعباس، محمود نمازی در حاشیه 
بیست‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی محیط زیست 
در تهران اظهار کرد: رعایت استانداردها و قوانین و 

مقررات زیست‌محیطی در سند چشم‌انداز شرکت 
پالایش نفت بندرعباس قرار دارد تا همگام با تولید 
مستمر، حفظ محیط زیست نیز در نظر گرفته شود. 
وی افزود: همسو با اجرای قوانین زیست‌محیطی، 
 »14001 ISO« استاندارد مدیریت محیط زیست
در این شرکت جاری و گواهی عدم آلایندگی نیز 
در سال‌های اخیر از سوی سازمان حفاظت محیط 
زیست کشور، برای شرکت پالایش نفت بندرعباس 
صادر شده است. مدیر اچ‌اس‌ئی شرکت پالایش 

نفت بندرعباس با بیان اینکه یکی از اقدام‌هایی 
که در اجرای پروژه‌های شرکت همسو با توسعه 
انجام می‌شود توجه به جنبه‌های زیست‌محیطی 
است، گفت: تلاش شده است با به‌روزرسانی مداوم 
فناوری به‌کار رفته و اجرای طرح‌های جدید، افزون 
بر افزایش کمیت محصولات، کیفیت فرآورده‌ها 
نیز مطابق استانداردهای جهانی افزایش یابد که 
یکی از مهم‌ترین تاثیرات آن کمک به کاهش انتشار 

آلاینده‌ها است.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده(نوبت اول) شرکت تعاونى پیشخوان خدمات ایرانیان زرین 
(سهامى عام) به شماره ثبت 434203 و شناسه ملی 10320846328 

 بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم شرکت تعاونى فوق دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده(نوبت اول)که رأس ساعت 16 روز  چهارشنبه مورخ 1403/11/03  به 
آدرس: تهران- میدان ونک- اتوبان شهید حقانى- بالاتر از کتابخانه ملى- ورودى همت غرب- سمت راست- هتل بزرگ ارم ، برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید. 

توجه: در صورتى که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومى فوق العاده حضور یابند میتوانند استفاده از حق خود را براى حضور و اعمال رأى در مجمع عمومى فوق العاده به یک 
نماینده تام الاختیار به صورت مکتوب واگذار نمایند، تعداد آراى وکالتى هر عضو  و شخص غیر عضو حداکثر 1 رأى خواهد داشت و در اینصورت تأیید نمایندگى تام الاختیار با 

یک نفر بازرس و یک نفر هیئت مدیره خواهد بود. 
*بدین منظور عضو متقاضى اعطاى نمایندگى باید حداکثر ظرف مدت 7 روز از انتشار این آگهى به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرك موید عضویت تعاونى و کارت 
شناسایى معتبر در محل خیابان بهجت آباد خیابان سربداران خیابان شهید مرادحسین حسینى راد پلاك8 حاضر تا پس از احراز هویت طرفین برگه نمایندگى مربوط توسط 

مقام مذکور تا برگه ورود به جلسه مجمع عمومى فوق العاده براى نماینده صادر گردد. 
2. افزایش سرمایه     دستور جلسه:  1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس   

هیئت مدیره شرکت پیشخوان خدمات ایرانیان تعاونى زرین(سهامى عام)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده و دو جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت سنابل دارو 
(بامسئولیت محدود) به شماره ثبت 12114 و شناسه ملى 10104072945 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1403/10/13 ساعت 14:00 و مجمع عمومى فوق العاده که در روز پنجشنبه 
مورخ 1403/10/13 ساعت 15:00 و مجمع عمومى فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ 1403/10/13 ساعت 16:00 در محل قانونى شرکت به نشانى تهران، شهرستان ملارد، بخش صفادشت، دهستان بى بى سکینه، آبادى 

شهرك صنعتى صفادشت (دهک - گلخانه اى)، خیابان فروزان، خیابان نرگس، پلاك 0، 31، طبقه همکف تشکیل مى شود، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: - انتخاب بازرسین            

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: - اصلاح ماده اساسنامه 
مدیرعاملدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: - افزایش سرمایه

 آگهى نوبت دوم مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت نانو پاك پرشیا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 1246 و شناسه ملى 10260175757

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1403/09/03 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام 
شرکت یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ 
1403/10/15 که در ساعت 8 صبح در محل اصفهان، خیابان عسگریه، خیابان ارژنگ، نبش پارك بهاران، مجتمع کوثر، 

طبقه اول برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سالهاى 1401 و 1402

هیئت مدیره 

آگهى دعوت شرکت نیکا کشت نقش جهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 799 و شناسه ملى 14008923272

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که  در تاریخ 
14/10/1403رأس ساعت  8:00  صبح در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
      هیئت مدیره شرکت انتخاب و تعین سمت اعضاى هیئت مدیره   تعیین دارندگان حق امضا 

آگهى دعوت  به مجمع عمومى فوق العاده شرکت مشاور نرم افزار  
محک ( سهامى خاص ) به شناسه ملى 10380437020 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 10 صبح  
مورخ شنبه   1403/10/15   به آدرس: مشهد-بلوار شهید دستغیب - دستغیب 37 - مجتمع تک - طبقه 
5 - واحد 512 دفتر شرکت مشاور نرم افزار محک به کد پستى 9185819311 تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانید.  
دستور جلسه :   اصلاح ماده 30 اساسنامه ( تعداد نفرات و اضافه کردن عضو على البدل ) 

اصلاح ماده  16 اساسنامه ( نحوه دعوت و اطلاع رسانى ) 
رئیس هیئت مدیره - شرکت مشاور نرم افزار محک ( سهامى خاص )

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده شرکت هوشمند 
سرمایه عصرفرتاك (سهامى خاص) به شماره ثبت 71388 و شناسه ملى 14011289664         
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هوشمند سرمایه عصرفرتاك (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده ساعت 8 صبح  و مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح  در  تاریخ: 16/ 10/ 1403 در محل شرکت به آدرس استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، باغ زرشک ، کوچه بابک4 ، کوچه گنجعلى خان33 ، پلاك 8، طبقه 1 ، کد پستى:8173696513  

تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده ساعت 8 صبح:انتخاب بازرسان و روزنامه کثیرالانتشارشرکت 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح : افزایش سرمایه شرکت
هیئت مدیره 


